
  

Email a web: 
ojn@skaut.cz 
ojn.skauting.cz 

Pořadatel: 
Junák – český skaut, středisko Náchod, z. s. 
Bratří Čapků č. ev. 704 
547 01 Náchod 
IČO 486 220 95 

Sociální sítě: 
Facebook událost Okresní jamboree 
Instagram střediska Náchod 

 

 

Pokyny pro účastníka 10–16 let 
Tvoje výbava 

Spacák a karimatka, osobní hygiena, ručník, pláštěnka, teplé oblečení, dobré boty 
vhodné do terénu, přezůvky, sálová obuv na sportovní aktivity (světlá podrážka), 
osobní léky, hrneček, ešus a lžíce, nůž, skautský kroj! 

Výbava Tvé jamdružiny 

Turistický plynový vařič s kartuší (ne liháč či dřívkáč), kuchyňské prkénko, 
dostatečně velký kotlík (pro 8 lidí).  
Tuto společnou výbavu si včas domluv se členy Tvé jamdružiny! 

Co ještě se Ti může hodit? 

• Pár korun do čajovny a na občerstvovací bar, 
• psací potřeby, 
• KPZ. 

Začátek 

V pátek 26. dubna ve škole od 17:00 do 18:45 probíhá registrace.  
Tebe a celou Tvoji jamdružinu na místě zaregistruje dospělý doprovod! 

Průběh 

Očekáváme od Tebe, že si plnými doušky užiješ celovíkendový program, a že se 
poznáš a třeba i seznámíš s dalšími skauty a skautkami z celého okresu. Vedle hlavní 
programové linky, která se ponese v duchu legendy o sv. Jiří, pro Tebe máme 
připraveno plno doprovodných aktivit například čajovnu, skautské kino, sportovní 
klání, taneční večer, koutek s deskovkami, samoobslužná stanoviště s úkoly 
rozmístěná po škole a mnoho dalšího. 

Harmonogram akce najdeš na webu a bude pověšen na chodbách školy, plánek 
budovy najdeš na stejných místech jako harmonogram. 

Před odjezdem nám v rámci zpětné vazby napiš cokoliv na papíry pověšené na zdi 
školy. Budeme moc rádi!  

 

  

mailto:ojn@skaut.cz
https://ojn.skauting.cz/
https://www.facebook.com/events/882362520044380
https://www.instagram.com/skautnachod/
https://ojn.skauting.cz/page/misto/default


  

Email a web: 
ojn@skaut.cz 
ojn.skauting.cz 

Pořadatel: 
Junák – český skaut, středisko Náchod, z. s. 
Bratří Čapků č. ev. 704 
547 01 Náchod 
IČO 486 220 95 

 

Krizový lístek pro účastníky  
 

Došlo ke krizové situaci?  
Volej nonstop krizovou linku akce!  

723 515 048 
 

Došlo ke zranění?  
Zavolej Magdu, Áňu nebo Kiku!  

732 347 799   721 572 663   773 651 767 
 

Potřebuješ akutní psychologickou pomoc?  
Zavolej Myšákovi!   

773 959 809 
 

Máš velmi důležitý dotaz?  
Volej šéfa akce Koně!  

776 573 335 (STS) 
 
  

mailto:ojn@skaut.cz
https://ojn.skauting.cz/


 

  

Email a web: 
ojn@skaut.cz 
ojn.skauting.cz 

Pořadatel: 
Junák – český skaut, středisko Náchod, z. s. 
Bratří Čapků č. ev. 704 
547 01 Náchod 
IČO 486 220 95 

Sociální sítě: 
Facebook událost Okresní jamboree 
Instagram střediska Náchod 

 

 

 

Harmonogram 
Pátek 
17:00-18:45   příjezd, registrace, ubytování 
19:00    nástup, zahájení 
19:30-22:30  večerní program 
23:00    večerka 
 

Sobota  
7:30     budíček, dobrovolná rozcvička 
8:00-9:30    snídaně 
9:30-11:30    nástup, dopolední výprava 
12:00-13:00   oběd v terénu 
13:00-17:00   nástup, odpolední hra 
18:00-19:30   večeře 
20:00-22:30   večerní program 
23:00   večerka 
 

Neděle 
7:30     budíček, dobrovolná rozcvička 
8:00-9:30    snídaně 
8:30-9:30    skautská mše (celebruje p. Václav Hejčl) 
9:30-12:00    nástup, dopolední program 
12:00-13:30   oběd 
14:00    zakončení, úklid 

 

mailto:ojn@skaut.cz
https://ojn.skauting.cz/
https://www.facebook.com/events/882362520044380
https://www.instagram.com/skautnachod/


  

  Plánek školy 

 

B1-B4  ubytování účastníků v 1. patře (učebny) 
B5  velitelství akce (školní družina) 

C1-C4  ubytování účastníků v 2. patře (učebny) 

 

Upozornění:  Z B1-B4 nelze projít po patře do B5 ani do 
jídelny. Nutno procházet přízemím přes šatnu.  
Do B5 se dostanete pouze po schodech naproti A5. 

 

Legenda 

HV  hlavní vchod do budovy (registrace) 
V  vedlejší vchod 
S  sprchy 
TV1, TV2 tělocvičny 

A1  čajovna Tunel 
A2, A3  ubytování účastníků v přízemí (učebny) 
A4  servisní kuchyně a sklad potravin 
A5  dětský koutek (zrcadlový sál) 


